
 

Kraków, dnia  04 grudnia 2015 r. 

 

Szanowni Państwo 

Rodzice uczniów klas trzecich małopolskich gimnazjów 

 
Nasz znak: 20/0/07/074/15 
 

 W imieniu dyrekcji oraz społeczności Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska  

i Melioracji w Krakowie, jak również krakowskich zespołów szkół technicznych – uczestników 

XIV „Styczniowych spotkań gimnazjalistów” wyrażam nadzieję, iż otrzymaliście Państwo pismo 

informacyjne, które wystosowałam w miesiącu październiku 2015 r., aby zainteresować Państwa 

powyższym, organizowanym już po raz czternasty przedsięwzięciem, a przede wszystkim 

przedstawić jego cele i wartość poznawczą. Pismo to zamieszczone jest  także na stronie 

internetowej naszej Szkoły (www. zsisim.pl).  

 Niniejszym pismem ponownie zapraszam Państwa wraz z dziećmi do uczestnictwa  

w XIV „Styczniowych spotkaniach gimnazjalistów, które odbędą się tradycyjnie w obiektach 

Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9 (budynek Szkoły),  

07 stycznia 2016 r., w godzinach 9.00 – 14.00.  

 Pragnę z przyjemnością poinformować, iż w tym roku naszą imprezę, w trakcie której 

zaprezentuje się z ofertą edukacyjną na rok szkolny 2016/2017 25 krakowskich zespołów szkół 

technicznych Honorowym Patronatem objęły następujące Osoby: 

 Prezydent Miasta Krakowa – Pan Profesor Jacek Majchrowski 

 Marszałek Województwa Małopolskiego – Pan Jacek Krupa 

 Małopolski Kurator Oświaty – Pan Aleksander Palczewski 

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – Pan Bogusław Kośmider 

 Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy III Miasta Krakowa – Pani Aniela Pazurkiewicz 

 Starszy Cechu Rzemiosł Różnych w Krakowie – Pani Zofia Michalska 
 

 

 Informacje o XIV „Styczniowych spotkaniach gimnazjalistów” ukażą się w najbliższym czasie 

na stronach internetowych: Urzędu Miasta Krakowa (Portal Edukacyjny), Kuratorium Oświaty  

w Krakowie oraz stronach internetowych szkół technicznych – uczestników „Spotkań”. 

Zachęcam Państwa oraz dzieci do odwiedzenia 07 stycznia 2016 r. Zespołu Szkół Inżynierii 

Środowiska i Melioracji w Krakowie - jestem przekonana, iż naprawdę warto skorzystać  

z naszej edukacyjno – wychowawczej propozycji. 

Do niniejszego pisma załączam plakat reklamowy oraz ponownie listę krakowskich szkół 

technicznych – uczestników „Spotkań”. 
  
 Z wyrazami szacunku 

 

w imieniu Dyrekcji, społeczności ZSIŚiM w Krakowie oraz wszystkich uczestników  

XIV „Styczniowych spotkań gimnazjalistów”  

 

Dorota Kocur – Dyrektor Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie 

 

 


